1

2022 年８月12日

各 位

会 社 名 ブリッジコンサルティンググループ株式会社

代表者名 代表取締役 宮崎 良一

      （コード：9225、TOKYO PRO Market）

問合せ先 執行役員コーポレート戦略部部長 伊東 心

      （TEL. 03-6457-9105）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年８月12日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、５月30

日の東京証券取引所TOKYO PRO Market 上場時に開示した2022 年９月期（2021年10月１日～2022年９月30

日）の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の業績予想数値の修正（2021 年10月１日～2022年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,213

百万円

14

百万円

13

百万円

8

円 銭

4.93

今回修正予想（Ｂ） 1,250 93 92 60 34.92

増 減 額（Ｂ－Ａ） 36 78 78 51 -

増 減 率（ ％ ） 3.0 528.4 574.2 607.9 -

（参 考）前期 実績

（202 1 年９月期）
970 100 101 66 41.09

（注）１株当たり当期純利益は、期中平均発行済株式数（2022 年９月期については予定）で算出しておりま

す。

２．修正の理由

当第３四半期累計期間の業績につきましては、売上高は予想通りに推移しましたが、営業利益、経常利

益、当期純利益は前回発表予想値を上回る見通しとなりました。

これは、当初想定していたセールスミックスと比較し、アカウンティングサービス及びプロフェッショナ

ル人材紹介サービスによる利益が増加したこと並びに人員採用が下半期に集中し、当初想定と異なる職種の

採用により業務効率の改善につながり、これに伴う販売費及び一般管理費が減少したことによるものであり

ます。

なお、上記業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

以 上